ALGEBRA

Ai sensi delle vigenti leggi sul copyright, non è consentito l'uso del presente materiale testologico a scopo di lucro. È altresì vietato utilizzare dati e informazioni presenti nel testo senza preventiva autorizzazione scritta. È vietata la riproduzione e la divulgazione con qualsiasi mezzo del predetto materiale - © 2022, Ministero della Difesa – Direzione Generale per il Personale Militare					
N.	Domanda	Risposta Esatta	Risposta 2	Risposta 3	Risposta 4
2044	$(\sqrt{49} : \sqrt{14}) \cdot (\sqrt{12} : \sqrt{3}) =$	$\sqrt{14}$	$\sqrt{48}$	$\sqrt{44}$	$\sqrt{78}$
2045	$(\sqrt{52} : \sqrt{13}) \cdot (\sqrt{3} : \sqrt{4}) =$	$\sqrt{3}$	$\sqrt{72}$	$\sqrt{58}$	$\sqrt{38}$
2046	$(\sqrt{45} : \sqrt{5}) \cdot (\sqrt{38} : \sqrt{19}) =$	$\sqrt{18}$	$\sqrt{107}$	$\sqrt{59}$	$\sqrt{-7}$
2047	$18^{11} \cdot 18^5 : 18^9 =$	18^7	18^6	18^{15}	18^{25}
2048	$(\sqrt{35} : \sqrt{5}) \cdot (\sqrt{36} : \sqrt{9}) =$	$\sqrt{28}$	$\sqrt{-5}$	$\sqrt{85}$	$\sqrt{57}$
2049	$(\sqrt{30} : \sqrt{4}) \cdot (\sqrt{24} : \sqrt{18}) =$	$\sqrt{10}$	$\sqrt{-8}$	$\sqrt{32}$	$\sqrt{76}$
2050	$18^{15} : 18^{10} \cdot 18^7 =$	18^{12}	18^2	18^{18}	18^{11}
2051	$(\sqrt{48} : \sqrt{2}) \cdot (\sqrt{54} : \sqrt{4}) =$	$\sqrt{324}$	$\sqrt{108}$	$\sqrt{-8}$	$\sqrt{96}$
2052	$20^{17} : 20^{10} \cdot 20^7 =$	20^{14}	20^{12}	20^{20}	20^0
2053	$(\sqrt{30} : \sqrt{10}) \cdot (\sqrt{28} : \sqrt{7}) =$	$\sqrt{12}$	$\sqrt{75}$	$\sqrt{41}$	$\sqrt{5}$
2054	$(\sqrt{57} : \sqrt{10}) \cdot (\sqrt{60} : \sqrt{19}) =$	$\sqrt{18}$	$\sqrt{-12}$	$\sqrt{88}$	$\sqrt{146}$
2055	$16^{14} \cdot 16^8 : 16^6 =$	16^{16}	16^{19}	16^{12}	16^{28}
2056	Moltiplicando 1226 per 51^0 si ottiene...	1226	0	62526	1
2057	Moltiplicando il numero 358 per 12^0 , che risultato otterremo?	358	0	26492	1
2058	Moltiplicando 1196 per 17^0 si ottiene...	1196	20332	1	0
2059	3721 è una potenza di:	61	55	57	59
2060	Calcolare il valore dell'espressione letterale $7a + 6b + 2$ per $a = 3$ e $b=4$	47	93	16	19
2061	Moltiplicando 1583 per 42^0 si ottiene...	1583	1	66486	0
2062	Moltiplicando 45 per 26^0 si ottiene...	45	0	1	1170
2063	Moltiplicando 375 per 9^0 si ottiene...	375	0	3375	1
2064	$3^{12} : 3^7 =$	3^5	3^{84}	3^{19}	3^5
2065	Moltiplicando 1524 per 3^1 si ottiene...	4572	1	1524	0
2066	$20^{16} : 20^8 =$	20^8	20^8	20^{24}	20^{128}
2067	$16^{14} : 16^7 =$	16^7	16^{98}	16^7	16^{21}
2068	$11^{14} \cdot 11^6 =$	11^{20}	11^8	11^{84}	11^8
2069	Moltiplicando 595 per 7^1 si ottiene...	4165	1	0	595
2070	Moltiplicando 1152 per 77^0 si ottiene...	1152	88704	0	1
2071	La radice quadrata di 189 è:	un numero compreso tra 13 e 14	un numero compreso tra 4 e 5	un numero compreso tra 8 e 9	un numero compreso tra 11 e 13
2072	Moltiplicando 594 per 73^0 si ottiene...	594	1	43362	0
2073	$15^{15} \cdot 15^9 =$	15^{24}	15^6	15^6	15^{135}
2074	$14^{16} : 14^{10} =$	14^6	14^6	14^{160}	14^{26}
2075	Moltiplicando 1584 per 98^0 si ottiene...	1584	155232	1	0
2076	Moltiplicando 846 per 6^1 si ottiene...	5076	0	846	1
2077	$8^{10} : 8^6 =$	8^4	8^4	8^{16}	8^{60}
2078	$\sqrt{33} : \sqrt{11} =$	$\sqrt{3}$	$\sqrt{44}$	$\sqrt{22}$	$\sqrt{363}$